

Ärla Vägörening informerar

Vägöreningens **stämma 21 mars** misslyckades med att välja Valberedning. Vid den **extra stämman 11 april** gick det fortfarande inte att hitta någon som kunde åta sig att fungera som valberedning. Det verkar som om inte andelsägarna bryr sig om att det finns någon styrelse för Ärla Vägörening och vem som ev. sitter i den.

Det finns nu en beskrivning av vad en valberedning ska göra inför en stämma på föreningens hemsida under "Stämmor". Det kan bli akut att få in nytt folk i styrelsen eftersom flera ledamöter har suttit i styrelsen sedan 2005 då föreningen ombildades och blivit ganska gamla.

Tag gärna kontakt med sekreteraren om du är intresserad av att få reda på vad styrelsen ägnar sig åt men titta gärna även på vår hemsida www.arlasam.se.

Det borde ju, bland våra över 700 andelsägare, finnas någon som kan avsätta några timmar för att få en aktiv och engagerad styrelsen för Ärla Vägörening!

Stämman fastställde nya stadgar för Ärla Vägörening. De finns att läsa på hemsidan liksom protokoll från stämmorna och andra dokument.

Vintern har varit ganska dyr. Den rikliga sandningen har sopats upp och sommaren kom plötsligt med sol och värme. Buskar, häckar och träd växer och behöver hållas efter så inte trafiksäkerheten minskar pga. dålig sikt i vägkorsningar och garageutfarter. Förväxta häckar och träd kommer att inventeras efter midsommar.

Vi har i år igen anlitat Ärla skolas ungdomar för att städa gatorna från sådant som inte sopmaskinerna fått med sig. Det blev bra! Och klassen blev kr 10 000 rikare.

PEAB har efter en offertrunda anlitats som vår entreprenör för lagning av skador på gatorna och för asfaltering efter schaktningar. Övriga entreprenörer i offertrundan inkom inte med något anbud. Vi har goda erfarenheter av

samarbete med Asfalt och väg i Strängnäs (PEAB).

Vi vill påminna om inbetalning av årets andelsavgifter 30 april. En första påminnelse har skickats ut till andelsägarna som inte har betalt sin andelsavgift i tid. Om någon har svårigheter med att betala, prata med kassören. Det går att ordna en individuell betalningsplan.

Ärla Byaråd informerar

Ärlabadet

Lördagen den 18 maj var vi ett stort och glatt gäng som vårstädade och öppnade Ärlabadet. Tillsammans klippte vi gräs, klippte sly, krattade kottar och startade pumpen.

Som alltid bjöds det på skratt och god gemenskap. Vi hade även klassföräldrar och barn från årets badpatrull på plats.

Varje år sponsrar Ärla Byaråd årskurs 5 med tröjor och ett bidrag till deras klasskassa mot att de under sommaren städar och håller efter Ärlabadet. Denna grupp kallas Badpatrullen.

Nu är vi alla redo för en fantastisk badsäsong. Vi vill rikta ett stort tack till CarlGöran Bergman som varit projektledare för Ärlabadet under de senaste åren. Nu lämnar han över stafettpinnen till Jimmy Thörne som kommer vara Byaråds kontaktperson i frågor kring badet (badet@aerla.se)

Mer information finns på www.aerla.se.



Arne Wikströms Musikstipendium

Tre musicerande ungdomar blev årets mottagare av Arne Wikströms Musikstipendium. Utdelningen skedde även i år vid Ärlas härliga Valborgsfirande där alla tre uppträdde med varsin låt inför alla som slutit upp i området. Stipendiaterna blev i år Julia Lindell Blomkvist (sång), Betsy Svarfvar (trumset) och Othilia Ehrlin (saxofon).

Stort lycka till med musicerandet framöver önskas alla tre av Stipendiekommitten och vill samtidigt lyfta fram möjligheten att bidra till fortlevnaden av stipendiet genom att skänka en valfri summa. Enklast är att swisha till Byarådet och i meddelandet skriva "Musikstipendium".

Mer om stipendiatet och vilka som kan söka hittar du på www.aerla.se och du kan även ställa frågor direkt till musikstipendiet@aerla.se.



Valborg i Ärla – en besöksuccé!

Än en gång fick Ärla ett varmt och härligt Valborgsfirande. Besöksantalet var stort och stämningen mycket god!

Doften av varmkorv, hamburgare och sockervadd spred sig över området – allt man kan önska sig på en traditionell Valborgsfest.

Byarådets Calle och Jocke gick runt och samlade in pengar till välgörande ändamål samt sålde lotter. Trycket på lotter var stort då priserna från Eklånges Elektriska, Coop Ärla, Kin Kitchen, Hamburgeriet och Casa Nostra var åtråvärda. Även tack till övriga sponsorer Viktor Friskytt och MVG Bud.

Linnea Esplund höll ett inspirerande vårtal och valborgskören sjöng när brasan tändes av några av samhällets barn som kom tågande. Firandet

avslutades med ett kort fyrverkeri som lyste upp natthimlen.

Överskottet på 7 467 kronor skickades till Kamp Vojvodinci (Pingst Ärla) – ett projekt som riktar in sig på stödjande insatser som läger, matkassar m.m. för utsatta familjer och barn med speciella behov i Serbien.



Vad får man för Byarådets medlemsavgift?

I år är vi fler medlemmar än tidigare år! Stort tack till alla er som engagerar sig och stöttar byns utveckling och vitalitet genom medlemskapet!

Aktiviteterna som beskrivs i Ärlabladet och mycket annat vore inte möjliga att genomföra om det inte vore för er!

Om du som läser Ärlabladet och fortfarande inte är medlem är du varmt välkommen att bli en del av gemenskapen!

Medlemsavgift för 2024, 100 kronor för hela hushållet, betalas till Swish 123 488 4045 eller BG 576-5342.

Kom ihåg att ange namn och adress när du betalar!

Vill du få Ärlabladet och medlemsinfo per mejl så hör du av dig till medlem@aerla.se



123-488 40 45